

KÖLTSÉGTÁBLA

Megjegyzések:

A költségtábla együtt kezelendő a kiviteli tervekkel és a műszaki leírással.

Ajánlatadó neve:

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | ÉPÍTÉSZET - SZERKEZETÉPÍTÉS | | | | | | | |
| 1. | IDEIGLENES SEGÉDSZERKEZETEK | | | | | | | |
| 12 | Felvonulási létesítmények | | | | | | | |
| | Konténer bérleti díj Konténer bérleti díj elszámolása, iroda konténer 10,00 m2 alapterületig | 8,00 | hó | | | | | |
| | Mobil wc. bérleti díj Mobil w.c. bérleti díj elszámolása, szállítással, heti karbantartással Mobil W.C. bérleti díj/hó | 8,00 | hó | | 20000 | | 160 000 Ft | 160 000 Ft |
| | Ideiglenes vízellátás kiépítése | 1,00 | klt | | | | | |
| | Ideiglenes elektromos ellátás kiépítése | 1,00 | klt | | | | | |
| | Ideiglenes kerítéskapu, mobil kerítéskapu elhelyezése (tartozékok külön tételben) STEELVENT ST11/12 csőkeretes előhorganyzott kapuelem, szélesség: 3500 mm, magasság: 2000 mm, huzalátmérő: 3,5 mm, hálósztás: 100x300 mm | 1,00 | db | | | | | |
| | Ideiglenes kerítés, mobil kerítés elhelyezése (tartozékok külön tételben) STEELVENT ST11/11 csőkeretes előhorganyzott mobilkerítés, szélesség: 3500 mm, magasság: 2000 mm, huzalátmérő: 3,5 mm, hálósztás: 100x300 mm | 17,00 | fm | | | | 160 000 Ft | 160 000 Ft |
| 15 | Zsaluzás és állványozás | | | | | | | |
| | Sáv-, talp-, lemezalap oldalzsaluzása Függőleges és ferde szerkezetek zsaluzása Kétoldali falzsaluzás függőleges vagy ferde sík felülettel, szerelt táblás zsaluzattal, kézzel mozgatva, | 64,50 | m2 | 4 400 | 2000 | 283 800 Ft | 129 000 Ft | 412 800 Ft |
| | Falzsalu Függőleges és ferde szerkezetek zsaluzása Kétoldali falzsaluzás függőleges vagy ferde sík felülettel, szerelt táblás zsaluzattal, kézzel mozgatva, 3 m magasságig | 11,60 | m2 | 4 400 | 2000 | 51 040 Ft | 23 200 Ft | 74 240 Ft |
| | Oszlop, pillér zsaluzás Oszlopzsaluzás, állandó keresztmetszetű, négyyszögű, szerelt táblás zsaluzattal, kézzel mozgatva, kitámasztással, 3 m magasságig, 60 cm oldalméretig | 69,15 | m2 | 2 995 | 2500 | 207 104 Ft | 172 875 Ft | 379 979 Ft |
| | Síklemez zsaluzása, alátámasztó állvánnyal, födémzsaluzattal, zsaluhéj táblákkal borítva, 3 m magasságig | 391,00 | m2 | 6 200 | 3500 | 2 424 200 Ft | 1 368 500 Ft | 3 792 700 Ft |
| | Síklemez oldalfelületének zsaluzása 20 cm magasságig | 31,20 | m2 | 4 400 | 2000 | 137 280 Ft | 62 400 Ft | 199 680 Ft |
| | Téráthidaló szerkezetek zsaluzása Egyeneskarú lépcső zsaluzása, alátámasztó állvánnyal, 4,00 m magasságig, acél támaszokkal, zsalutáblákkal kivitelezve, a fokok és lépcsőoldalak bezsaluzásával | 10,60 | m2 | 5 700 | 12000 | 60 420 Ft | 127 200 Ft | 187 620 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Gerendazsaluzás, 20-60 cm oldalmagasság között, szerelt táblás zsaluzattal, alátámasztó állvánnyal, födémzsaluzattal, 3 m magasságig | 43,50 | m2 | 5 500 | 4500 | 239 250 Ft | 195 750 Ft | 435 000 Ft |
| | Koszorúszaluzás, 20-60 cm oldalmagasság között, szerelt táblás zsaluzattal, alátámasztó állvánnyal, födémzsaluzattal, 3 m magasságig | 19,90 | m2 | 4 400 | 2000 | 87 560 Ft | 39 800 Ft | 127 360 Ft |
| | Nyílások feletti íves kiváltók zsaluzása, 20-60 cm oldalmagasság között, alátámasztó állvánnyal, födémzsaluzattal, 3 m magasságig | 21,40 | m2 | 5 500 | 6000 | 117 700 Ft | 128 400 Ft | 246 100 Ft |
| | | | | | | 3 608 354 Ft | 2 247 125 Ft | 5 855 479 Ft |
| | Ideiglenes segédszerkezetek összesen: | | | | | | | |
| 2 | ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK | | | | | | | |
| 21 | Irtás, föld- és sziklamunka | | | | | | | |
| | Előkészítő földmunka Humuszos termőréteg, termőföld leszedése,terítése gépi erővel, 18%-os terephajlásig,bármilyen talajban, szállítással, 50,0 m-ig telken belüli elterítéssel | 23,00 | m3 | | 1 800 | | 41 400 Ft | 41 400 Ft |
| | Munkagödör és munkaárok készítése Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyakhelyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával. | 372,00 | m3 | | 2 400 | | 892 800 Ft | 892 800 Ft |
| | Munkaárok földkiemelése közmű nélküli területen,gépi erővel, kiegészítő kézi munkával,bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, dúcolás nélkül, 3,0 m, szelvényig kerítés oldalhatáron | 38,00 | m3 | | 4 200 | | 159 600 Ft | 159 600 Ft |
| | Munkaárok földkiemelése közmű nélküli területen,gépi erővel, kiegészítő kézi munkával,bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, dúcolás nélkül, 3,0 m, szelvényig kerítés utcafronton | 9,00 | m3 | | 4 200 | | 37 800 Ft | 37 800 Ft |
| | Tükkorkészítés, tömörítés Épület + terasz helyén | 189,70 | m2 | | 600 | | 113 820 Ft | 113 820 Ft |
| | Talajjavító réteg készítése létesítményeknél, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics NHK 0/125 S-TO 10 cm vtg | 18,90 | m3 | 7 200 | 3 500 | 136 080 Ft | 66 150 Ft | 202 230 Ft |
| | Tömörítés - épület alatti kavicságy Tömörítés bármely tömörítési osztálybangépi erővel, nagy felületen, tömörítési fok: 95% | 18,90 | m3 | | 2 400 | | 45 360 Ft | 45 360 Ft |
| | Földvisszatöltés alaptettek mellé tömörítéssel tömörítési fok: 95% | 89,00 | m3 | | 3 500 | | 311 500 Ft | 311 500 Ft |
| | Kitermelt föld elszállítása (a mennyiség tömör m3) rakodással, lerakóhelyi díjjal együtt | 330,00 | m3 | | 2 800 | | 924 000 Ft | 924 000 Ft |
| | | | | | | 136 080 Ft | 2 592 430 Ft | 2 728 510 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|----------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 22 | Szivárgóépítés és alagesővezetés | | | | | | | |
| | Gyűjtő- és szivárgóhálózat csőfektetése Szivárgó építése, perforált, körkörös bordázatú PVC dréncsőből, belső átmérő: 80-100 mm | 44,00 | fm | 1 200 | 500 | 52 800 Ft | 22 000 Ft | 74 800 Ft |
| | bordás rugalmas dréncső, PVC, perforált, geotextillel bevont, DN 100, Szivárgó fenékszatoma, folyóka építéseelőre elkészített ágyazatra, csömöszölt betonból | 44,00 | fm | 800 | 800 | 35 200 Ft | 35 200 Ft | 70 400 Ft |
| | C8/10 - XN(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék | | | | | | | |
| | Kavicszivárgó építése dréncső körül Vízszintes szűrőréteg készítése tömörítéssel, PVC dréncső körül, egyrétegű, egyenlő szemcséjű, geotextillel határolva | 21,20 | m3 | 7 200 | 3 500 | 152 640 Ft | 74 200 Ft | 226 840 Ft |
| | Osztályozott bányakavics | | | | | | | |
| | Kavicszivárgó építése - szikkasztó Vízszintes szűrőréteg készítése tömörítéssel egyrétegű, egyenlő szemcséjű | 2,00 | db | 7 200 | 3 500 | 14 400 Ft | 7 000 Ft | 21 400 Ft |
| | Osztályozott bányakavics 1,0 m átmérő, 1 m mélység | | | | | | | |
| | | | | | | 255 040 Ft | 138 400 Ft | 393 440 Ft |
| 23 | Síkalapozás | | | | | | | |
| | Szerelőbeton készítése C8/10 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék | 0,46 | m3 | 16 800 | 16 800 | 7 728 Ft | 7 728 Ft | 15 456 Ft |
| | Betonacél-szerelés Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között | 1 118,10 | kg | 250 | 75 | 279 525 Ft | 83 858 Ft | 363 383 Ft |
| | Bordás betonacél, száلبan, B60.50 | | | | | | | |
| | Vasbeton sáv-, talp- lemezalap készítése szivattyús technológiával C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 69,10 | m3 | 21 600 | 8 500 | 1 492 560 Ft | 587 350 Ft | 2 079 910 Ft |
| | Vasbeton pontalap készítése szivattyús technológiával C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 8,10 | m3 | 21 600 | 8 500 | 174 960 Ft | 68 850 Ft | 243 810 Ft |
| | Vasbeton sávalap készítése szivattyús technológiával C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 28,80 | m3 | 21 600 | 8 500 | 622 080 Ft | 244 800 Ft | 866 880 Ft |
| | kerítés oldalhatáron | | | | | | | |
| | Vasbeton sávalap készítése szivattyús technológiával C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 10,50 | m3 | 21 600 | 8 500 | 226 800 Ft | 89 250 Ft | 316 050 Ft |
| | kerítés utcafronton | | | | | | | |
| | | | | | | 2 803 653 Ft | 1 081 836 Ft | 3 885 489 Ft |
| | Alépitményi munkák összesen: | | | | | | | |
| 3 | ÉPÍTŐMESTERI MUKÁK | | | | | | | |
| 31 | Helyszíni beton és vasbeton szerkezetek | | | | | | | |
| | Függőleges szerkezetek betonozása Vasbeton fal készítése, szivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel, C20/25 - XC1 - 16KK kavicsbeton keverék | 0,87 | m3 | 16 800 | 16 800 | 14 616 Ft | 14 616 Ft | 29 232 Ft |
| | Oszlop, pillér készítése, vasbetonból, négyzetű keresztmetszettel, betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel | 5,01 | m3 | 16 800 | 16 800 | 84 168 Ft | 84 168 Ft | 168 336 Ft |
| | C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | | | | | | | |
| | Sík vagy alubordás vasbeton lemez készítése, 15°-os hajlásszögig, betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel, 12 cm vastagság felett | 87,90 | m3 | 21 600 | 8 500 | 1 898 640 Ft | 747 150 Ft | 2 645 790 Ft |
| | C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|-----------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Vasbeton gerenda készítése betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel, 401-750 cm2 keresztmetszet között C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 4,47 | m3 | 16 800 | 16 800 | 75 096 Ft | 75 096 Ft | 150 192 Ft |
| | Vasbeton koszorú készítése betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel, 401-750 cm2 keresztmetszet között C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 1,90 | m3 | 16 800 | 16 800 | 31 920 Ft | 31 920 Ft | 63 840 Ft |
| | Vasbeton kiváltó készítése (íves) betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel, 401-750 cm2 keresztmetszet között C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 1,60 | m3 | 16 800 | 16 800 | 26 880 Ft | 26 880 Ft | 53 760 Ft |
| | Lépcső készítése vasbetonból, betonszivattyús technológiával, vibrátoros tömörítéssel C20/25 - XC2 - 16KK kavicsbeton keverék | 10,80 | m3 | 16 800 | 16 800 | 181 440 Ft | 181 440 Ft | 362 880 Ft |
| | Betonacél-szerelés Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között Bordás betonacél, szálban, B60.50 | 12 149,30 | kg | 250 | 75 | 3 037 325 Ft | 911 198 Ft | 3 948 523 Ft |
| | | | | | | 5 350 085 Ft | 2 072 468 Ft | 7 422 553 Ft |
| 32 | Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése | | | | | | | |
| | Előregyártott nyílászáthidalók, kiváltók elhelyezése tartószerkezetre Előregyártott nyomottöv nélküli nyílászáthidaló elhelyezése, tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, az áthidaló elemek ideiglenes alátámasztásával, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, nyílászáthidaló gerenda PTA-100 | 16,00 | db | 1 650 | 2 000 | 26 400 Ft | 32 000 Ft | 58 400 Ft |
| | Előregyártott nyílászáthidalók, kiváltók elhelyezése tartószerkezetre Előregyártott nyomottöv nélküli nyílászáthidaló elhelyezése, tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, az áthidaló elemek ideiglenes alátámasztásával, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, nyílászáthidaló gerenda PTA-125 | 2,00 | db | 2 060 | 2 000 | 4 120 Ft | 4 000 Ft | 8 120 Ft |
| | Előregyártott nyílászáthidalók, kiváltók elhelyezése tartószerkezetre Előregyártott nyomottöv nélküli nyílászáthidaló elhelyezése, tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, az áthidaló elemek ideiglenes alátámasztásával, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, nyílászáthidaló gerenda PTA-150 | 12,00 | db | 2 475 | 2 000 | 29 700 Ft | 24 000 Ft | 53 700 Ft |
| | Előregyártott nyílászáthidalók, kiváltók elhelyezése tartószerkezetre Előregyártott nyomottöv nélküli nyílászáthidaló elhelyezése, tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, falazat szélességű áthidaló elemekből vagy több elem egymás mellé sorolásával, a teherhordó falváll előkészítésével, az áthidaló elemek ideiglenes alátámasztásával, kiegészítő hőszigetelés elhelyezése nélkül, nyílászáthidaló gerenda PTA-200 | 6,00 | db | 3 300 | 2 000 | 19 800 Ft | 12 000 Ft | 31 800 Ft |
| | | | | | | 80 020 Ft | 72 000 Ft | 152 020 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 33 | Falazás és egyéb kőműves munkák | | | | | | | |
| | Zsalukó pincefal Teherhordó és kitöltő falazat készítése, beton zsaluzóelem termékekből, 150 mm falvastagságban, kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel (a betonacél mennyisége a betonozási munkáknál kírva) | 56,84 | m2 | 3 900 | 4 800 | 221 676 Ft | 272 832 Ft | 494 508 Ft |
| | Zsalukó pincefal Teherhordó és kitöltő falazat készítése, beton zsaluzóelem termékekből, 300 mm falvastagságban, kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel (a betonacél mennyisége a betonozási munkáknál kírva) | 57,20 | m2 | 8 100 | 7 200 | 463 320 Ft | 411 840 Ft | 875 160 Ft |
| | Zsalukó kerítésfal Teherhordó és kitöltő falazat készítése, beton zsaluzóelem termékekből, 200 mm falvastagságban, kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel kerítések oldalhatáron | 155,30 | m2 | 5 800 | 6 000 | 900 740 Ft | 931 800 Ft | 1 832 540 Ft |
| | Zsalukó kerítésfal Teherhordó és kitöltő falazat készítése, beton zsaluzóelem termékekből, 200 mm falvastagságban, kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel kerítések utcafronton | 29,00 | m2 | 5 800 | 6 000 | 168 200 Ft | 174 000 Ft | 342 200 Ft |
| | 30 cm vtg. külső homlokzati fal Falazat POROTHERM kézi falazóblokkból 30x25x23,8 cm méretű, egész idomokból, mészhabarcsba falazva POROTHERM 30 kézi falazóblokk, 30x25x23,8 cm, Hf10, különlegesen javított falazó mészhabarcs | 252,50 | m2 | 6 840 | 3 350 | 1 727 100 Ft | 845 875 Ft | 2 572 975 Ft |
| | 25 cm vtg. belső fal Falazat POROTHERM kézi falazóblokkból 25x25x23,8 cm méretű, egész idomokból, mészhabarcsba falazva POROTHERM 25 kézi falazóblokk, 25x25x23,8 cm, Hf10, különlegesen javított falazó mészhabarcs | 5,84 | m2 | 6 100 | 3 000 | 35 624 Ft | 17 520 Ft | 53 144 Ft |
| | Téglaoltozat készítése, 25 cm vtg. vasbeton koszorúról, ill vasbeton fal vállóvról indítva 2,88 m széles, R=1,44 m | 32,64 | m2 | 9 500 | 7 000 | 310 080 Ft | 228 480 Ft | 538 560 Ft |
| | 10 cm vtg. válaszfal Válaszfal POROTHERM 10 N+F válaszfal lapból, Hf10 falazó mészhabarcsba falazva | 255,90 | m2 | 2 800 | 1 800 | 716 520 Ft | 460 620 Ft | 1 177 140 Ft |
| | 6 cm vtg. válaszfal Válaszfal 6 cm vtg., Hf10 falazó mészhabarcsba falazva | 4,41 | m2 | 2 800 | 1 800 | 12 348 Ft | 7 938 Ft | 20 286 Ft |
| | Előtétfal készítése 12 cm vtg. (borospince) Hf10, különlegesen javított falazó mészhabarcs | 29,70 | m2 | 4 800 | 3 600 | 142 560 Ft | 106 920 Ft | 249 480 Ft |
| | Üvegtéglával áttört falazat építése 10 cm vtg Épített zuhany részletrajz szerint 10 cm-es sávokban téгла-üvegtéga Üvegtéгла összesen 60 db 20x20x10 cm, csak munkadíj! | 5,40 | m2 | | 3 600 | | 19 440 Ft | 19 440 Ft |
| | | | | | | 4 698 168 Ft | 3 477 265 Ft | 8 175 433 Ft |
| 35 | Ácsmunka | | | | | | | |
| | Komplett ácsszerkezet | 254,00 | m2 | 2 900 | 3 200 | 736 600 Ft | 812 800 Ft | 1 549 400 Ft |
| | Tetőlécezesek, szelemenek Tetőlécezés korona- vagy lovagfedés alá tetőléc 2-6,5 m hosszú 30/32x48/50 mm Lécezés Faanyag gomba és rovarkártó elleni megelőző védelme Faanyag lángmentesítése, mázolás technológiával felhordott anyaggal, egyszéri bevonat | 254,00 | m2 | 450 | 600 | 114 300 Ft | 152 400 Ft | 266 700 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Tetőlécezősek, szelemenek Tetőlécezés korona- vagy lovagfedés alá tetőléc 2-6,5 m hosszú 30/32x48/50 mm Ellenléc Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Faanyag lángmentesítése, mázolásai technológiával felhordott anyaggal, egyszeri bevonat | 270,00 | fm | 180 | 190 | 48 600 Ft | 51 300 Ft | 99 900 Ft |
| | Fagerenda, faragott (fűrészelt) fából Fenyő faragott gerenda 3-6.5 m l.o. 15x15 cm-es fagerendák nappali-konyha-étkező feletti födém Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Faanyag lángmentesítése, mázolásai technológiával felhordott anyaggal, egyszeri bevonat | 58,90 | fm | 1 950 | 1 600 | 114 855 Ft | 94 240 Ft | 209 095 Ft |
| | Deszkázás ereszdeszkázás gyalult, hornyolt deszkával, hajópadlóval Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Faanyag lángmentesítése, mázolásai technológiával felhordott anyaggal, egyszeri bevonat | 48,70 | m2 | 2 750 | 2 500 | 133 925 Ft | 121 750 Ft | 255 675 Ft |
| | Tetőlécezősek, szelemenek Tetőlécezés korona- vagy lovagfedés alá tetőléc 2-6,5 m hosszú 30/32x48/50 mm Lécezés Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Faanyag lángmentesítése, mázolásai technológiával felhordott anyaggal, egyszeri bevonat előtető | 254,00 | m2 | 100 | 150 | 25 400 Ft | 38 100 Ft | 63 500 Ft |
| | | | | | | 1 173 680 Ft | 1 270 590 Ft | 2 444 270 Ft |
| 36 | Vakolás és rabicolás | | | | | | | |
| | Belső vakolatok | | | | | | | |
| | Hagyományos vakolatok Sima oldalfalvakolat készítése kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarcossal, tégla felületen, 1,5 cm vastagságban Hvb4-mc, belső, vakoló cementes mészhabarcossal és Hs60-cm, felületképző (simító), meszes cementhabarcossal | 659,80 | m2 | 800 | 2 650 | 527 840 Ft | 1 748 470 Ft | 2 276 310 Ft |
| | Hagyományos vakolatok Sima oldalfalvakolat készítése kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarcossal, beton-, köfelületen, 1,5 cm vastagságban Hvb4-mc, belső, vakoló cementes mészhabarcossal és Hs60-c, felületképző (simító), cementhabarcossal | 71,40 | m2 | 800 | 2 650 | 57 120 Ft | 189 210 Ft | 246 330 Ft |
| | Hagyományos vakolatok Mennyezetvakolat készítése sima kivitelben, kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarcossal, sík vasbeton födém, 1,5-2,0 cm vastagságban Hvb4-mc, belső, vakoló cementes mészhabarcossal és Hs60-c, felületképző (simító), cementhabarcossal | 285,60 | m2 | 800 | 2 900 | 228 480 Ft | 828 240 Ft | 1 056 720 Ft |
| | Hagyományos vakolatok Sima oldalfalvakolat készítése kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarcossal, hőszigetelésen, 1,5 cm vastagságban Hvb4-mc, belső, vakoló cementes mészhabarcossal és Hs60-cm, felületképző (simító), meszes cementhabarcossal | 88,70 | m2 | 800 | 2 650 | 70 960 Ft | 235 055 Ft | 306 015 Ft |
| | Külső vakolatok | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból Vékonyvakolatok, színvakolatok felhordása alapozott, előkészített felületre, gyári szárazhabarcsból, ásványi vékonyvakolat készítése egy rétegben, dörzsölt vagy gördülőszelemes struktúrával, 5 mm vtg, törtfehér | 50,20 | m2 | 1 200 | 1 500 | 60 240 Ft | 75 300 Ft | 135 540 Ft |
| | Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból Vékonyvakolatok, színvakolatok felhordása alapozott, előkészített felületre, gyári szárazhabarcsból, ásványi vékonyvakolat készítése egy rétegben, dörzsölt vagy gördülőszelemes struktúrával, 5 mm vtg, okkersárga | 78,30 | m2 | 1 500 | 1 500 | 117 450 Ft | 117 450 Ft | 234 900 Ft |
| | | | | | | 1 062 090 Ft | 3 193 725 Ft | 4 255 815 Ft |
| 37 | Kémény- és füstgázrendszerek építése | | | | | | | |
| | Kémény-, füstgázrendszerek építése Gyűjtőkémény-rendszerek Zárt égésterű gázkazánok gyűjtő-kéményrendszere, szellőzőkürtővel, 20 cm belső átmérővel LEIER Turbo komplett kéménykürtő, szellőzőkürtővel, LT 20S | 8,60 | fm | 202 000 | 55 000 | 1 737 200 Ft | 473 000 Ft | 2 210 200 Ft |
| | Kémény lezáró elem elhelyezése 7. részletrajz szerinti kialakításban | 1,00 | db | 85 000 | 38 000 | 85 000 Ft | 38 000 Ft | 123 000 Ft |
| | | | | | | 1 822 200 Ft | 511 000 Ft | 2 333 200 Ft |
| | Építőmesteri munkák összesen: | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 4 | SZAKIPARI MUNKÁK | | | | | | | |
| 41 | Tetőfedés | | | | | | | |
| | Cserépfedés Kolostor cserépfedés Égetett agyag anyagú cserépfedések Kolostor cserépfedés égetett agyagcseréppel, kapcsolt, szegezett kivitelben vörös-sarna mediterrán v. kolostorcserép, csak munkadíj! | 254,00 | m2 | | 1 850 | | 469 900 Ft | 469 900 Ft |
| | Tetőfólia | 254,00 | m2 | 250 | 150 | 63 500 Ft | 38 100 Ft | 101 600 Ft |
| | Bitumenes hullámlemez (kolostor cseréphez) tetőlécre gerinc fedés nélkül, 7-85° között, 14-20° hajlásszög között | 254,00 | m2 | 1 500 | 300 | 381 000 Ft | 76 200 Ft | 457 200 Ft |
| | Küpcserép kolostor cserépfedéshez | 60,00 | fm | | 1 190 | | 71 400 Ft | 71 400 Ft |
| | Egyszeres betoncserépfedésnél fém hófogó elhelyezése a teljes tetőfelületen, hőtehetől függően 1,4 db/m, az alsó 2 m-es sávban | 355,00 | db | 280 | 100 | 99 400 Ft | 35 500 Ft | 134 900 Ft |
| | Cserép lezárás Kolostor cserépfedés Égetett agyag anyagú cserépfedések Kolostor cserépfedés égetett agyagcseréppel, kapcsolt, szegezett kivitelben vörös-sarna mediterrán v. kolostorcserép kerítések oldalhatáron, csak munkadíj! | 30,20 | m2 | | 2 400 | | 72 480 Ft | 72 480 Ft |
| | Cserép lezárás Kolostor cserépfedés Égetett agyag anyagú cserépfedések Kolostor cserépfedés égetett agyagcseréppel, kapcsolt, szegezett kivitelben vörös-sarna mediterrán v. kolostorcserép kerítések utcafronton, csak munkadíj! | 11,60 | m2 | | 2 400 | | 27 840 Ft | 27 840 Ft |
| | Cserépfedés Kolostor cserépfedés Égetett agyag anyagú cserépfedések Kolostor cserépfedés égetett agyagcseréppel, kapcsolt, szegezett kivitelben vörös-sarna mediterrán v. kolostorcserép kerítések utcafronton, előtető, csak munkadíj! | 10,80 | m2 | | 2 400 | | 25 920 Ft | 25 920 Ft |
| | Bitumenes hullámlemez (kolostor cseréphez) tetőlécre gerinc fedés nélkül, 7-85° között, 14-20° hajlásszög között kerítések utcafronton, előtető | 10,80 | m2 | 1 500 | 300 | 16 200 Ft | 3 240 Ft | 19 440 Ft |
| | | | | | | 560 100 Ft | 820 580 Ft | 1 380 680 Ft |
| 42 | Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok | | | | | | | |
| | Aljzatok | | | | | | | |
| | 6 cm vtg. aljzatbeton készítése pincszinti helyiségekben kísérési, betonszivattyús továbbítással és kézi bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúva, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság | 96,10 | m2 | 1 680 | 1 680 | 161 448 Ft | 161 448 Ft | 322 896 Ft |
| | 6 cm vtg. aljzatbeton készítése földszinti és emeleti helyiségekben kísérési, betonszivattyús továbbítással és kézi bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúva, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság | 293,70 | m2 | 1 680 | 1 680 | 493 416 Ft | 493 416 Ft | 986 832 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|---|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 6 cm vtg. aljzatbeton készítése kukatároló kiszépes, betonszivattyús továbbítással és kézi bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúzva, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság | 5,30 | m2 | 1 680 | 1 680 | 8 904 Ft | 8 904 Ft | 17 808 Ft |
| Padlóburkolatok, csak munkadíj, és segédanyagok! | | | | | | | | |
| | Hidegburkolatok aljzatelőkészítése Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton alapfelületen felületelőkészítő alapozó és tapadóhíd felhordása egy rétegben | 232,35 | m2 | 950 | 750 | 220 733 Ft | 174 263 Ft | 394 995 Ft |
| | Padlóburkolatok ragasztóhabarcsba Padlóburkolat készítése, beltérben, tégla, beton, vakolt alapfelületen, mázás kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25 - 40x40 cm közötti lapmérettel | 232,35 | m2 | 1 000 | 2 600 | 232 350 Ft | 604 110 Ft | 836 460 Ft |
| | Lábazat kerámia padlóburkolathoz 10 cm magas | 167,10 | fm | 200 | 850 | 33 420 Ft | 142 035 Ft | 175 455 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Kültéri kerámia burkolat Padlóburkolat készítése, kültérben, tégla, beton, vakolt alapfelületen, fagyálló mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25 - 40x40 cm közötti lapmérettel | 31,64 | m2 | 1 000 | 2 600 | 31 640 Ft | 82 264 Ft | 113 904 Ft |
| | Melegburkolatok aljzatelőkészítése Újonnan készült aljzat kiegyenlítése rugalmas burkolat alá, parketta és laminált padló úsztatott fektetéshez, (átlagos igénybevétel) szabványos cementes trich és betonpadló felület előkészítése, 3 mm vastagságban | 91,15 | m2 | 950 | 750 | 86 593 Ft | 68 363 Ft | 154 955 Ft |
| | Parkettafektetés szalagparkettából kiegyenlített aljzatra, úsztatott fektetéssel, nútban ragasztva | 91,15 | m2 | | 1 600 | | 145 840 Ft | 145 840 Ft |
| | Téglalapburkolat készítése (borospince) beltérben aljzatbeton | 21,15 | m2 | | 2 600 | | 54 990 Ft | 54 990 Ft |
| | 2 cm kezelt keményfa burkolat + 5 cm párnafa Kültéri padlóburkolat, földszinti és emeleti teraszon aljzatbeton felületen | 40,10 | m2 | | 2 400 | | 96 240 Ft | 96 240 Ft |
| | 3 cm vtg. deszkaburkolat Padlás bűvőtérben | 109,00 | m2 | 1 625 | 1 200 | 177 125 Ft | 130 800 Ft | 307 925 Ft |
| | Lépcsőburkolat, beltérben 3 cm vtg. fa lépcsőfokok, vasbeton lépcsőre ragasztva | 11,20 | m2 | 1 000 | 2 600 | 11 200 Ft | 29 120 Ft | 40 320 Ft |
| | Lépcsőburkolat, beltérben 3 cm vtg. Lapka téglaburkolat, lépcsőfokok homloklapján vasbeton lépcsőre ragasztva | 11,70 | m2 | 1 000 | 2 600 | 11 700 Ft | 30 420 Ft | 42 120 Ft |
| | Beltéri falburkolatok, csak munkadíj és segédanyagok! | | | | | | | |
| | Fal-, pillér és oszlopburkolatok ragasztóhabarcsba Fal-, pillér- és oszlopburkolat készítése beltérben, tégla, beton, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel | 79,60 | m2 | 1 000 | 2 600 | 79 600 Ft | 206 960 Ft | 286 560 Ft |
| | Homlokzat burkolatok, csak munkadíj és segédanyagok! | | | | | | | |
| | 1,5 cm vtg. ragasztott kőburkolat homlokzaton | 144,30 | m2 | 1 000 | 3 800 | 144 300 Ft | 548 340 Ft | 692 640 Ft |
| | Ragasztott kőpárkány homlokzat vízszintes tagolására 3 cm vtg, 10 cm magas kőszív 40 cm-ként a homlokzati falhoz dübelellyel rögzítve | 54,00 | fm | 1 000 | 3 800 | 54 000 Ft | 205 200 Ft | 259 200 Ft |
| | 3 cm vtg. ragasztott kőburkolat 38/38-as kéményen | 2,44 | m2 | 1 000 | 3 800 | 2 440 Ft | 9 272 Ft | 11 712 Ft |
| | 10 cm széles vörösesbarna kökeret 3 cm vtg. homlokzati nyílászárók körül párkány alatt | 19,70 | fm | 500 | 1 900 | 9 850 Ft | 37 430 Ft | 47 280 Ft |
| | 12 cm széles vörösesbarna kökeret 3 cm vtg homlokzati nyílászárók körül nyílászárók oldalánál és felett | 116,40 | fm | 500 | 1 900 | 58 200 Ft | 221 160 Ft | 279 360 Ft |
| | 20 cm széles vörösesbarna kökeret 3 cm vtg homlokzati nyílászárók körül | 25,90 | fm | 500 | 2 200 | 12 950 Ft | 56 980 Ft | 69 930 Ft |
| | 1,5 cm vtg csiszolt kőburkolat nyílászárók körül | 132,80 | fm | 500 | 1 900 | 66 400 Ft | 252 320 Ft | 318 720 Ft |
| | 15 cm szélességben, PS hőszigetelés lezárására | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 2,5 cm vtg. kőburkolat földszinti és emeleti terasz korlát oszlopokon | 19,90 | m2 | 1 000 | 3 800 | 19 900 Ft | 75 620 Ft | 95 520 Ft |
| | 3 cm vtg csiszolt fedkő burkolat 35x35x3 cm földszinti és emeleti terasz korlát oszlopokon | 21,00 | db | 500 | 1 000 | 10 500 Ft | 21 000 Ft | 31 500 Ft |
| | 5 cm vtg. ragasztott kőburkolat, vörösesbarna kerítések oldalhatáron | 238,30 | m2 | 1 000 | 3 800 | 238 300 Ft | 905 540 Ft | 1 143 840 Ft |
| | 9 cm vtg ragasztott kőburkolat, vörösesbarna kerítések oldalhatáron, "oszlopokon" | 49,10 | m2 | 1 000 | 3 800 | 49 100 Ft | 186 580 Ft | 235 680 Ft |
| | 12 cm széles vörösesbarna kökeret 3 cm vtg kerítések oldalhatáron | 23,30 | m2 | 500 | 1 900 | 11 650 Ft | 44 270 Ft | 55 920 Ft |
| | Csiszolt fedkő burkolat 44x44x5,5 cm kerítések oldalhatáron | 29,00 | db | 500 | 1 000 | 14 500 Ft | 29 000 Ft | 43 500 Ft |
| | 5 cm vtg. ragasztott kőburkolat, vörösesbarna kerítések utcafronton | 36,00 | m2 | 1 000 | 3 800 | 36 000 Ft | 136 800 Ft | 172 800 Ft |
| | 9 cm vtg ragasztott kőburkolat, vörösesbarna kerítések utcafronton, "oszlopokon" | 23,60 | m2 | 1 000 | 3 800 | 23 600 Ft | 89 680 Ft | 113 280 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 9 cm széles vörösbarna kökeret 3 cm vtg kerítések utcafronton | 4,60 | m2 | 1 000 | 3 800 | 4 600 Ft | 17 480 Ft | 22 080 Ft |
| | Csiszolt fedkő burkolat 44x44x5,5 cm kerítések utcafronton | 11,00 | db | 500 | 1 000 | 5 500 Ft | 11 000 Ft | 16 500 Ft |
| | | | | | | 2 309 918 Ft | 5 276 844 Ft | 7 586 762 Ft |
| 43 | Bádogozás | | | | | | | |
| | Hajlatbádogozás vápában Szegélyek és hajlatok hajlatbádog szerelése keményhálalási tetőhöz, mínósított ötvözt horganylemezről. | 8,80 | fm | 2 400 | 1 500 | 21 120 Ft | 13 200 Ft | 34 320 Ft |
| | Falszegély bádogozása Szegélyek és hajlatok Falszegély szerelése keményhálalási tetőhöz, mínósított ötvözt horganylemezről | 8,30 | fm | 2 400 | 1 500 | 19 920 Ft | 12 450 Ft | 32 370 Ft |
| | Csatornák Függőereszcsatorna szerelése, félkörszelvényű, bármilyen kiterített szélességben, mínósított ötvözt horganylemezről 12 cm átm. | 85,00 | fm | 2 400 | 1 500 | 204 000 Ft | 127 500 Ft | 331 500 Ft |
| | Csatornák Függőereszcsatorna szerelése, négyzetcselvényű, bármilyen kiterített szélességben, mínósított ötvözt horganylemezről 12 cm átm. | 46,00 | fm | 2 400 | 1 500 | 110 400 Ft | 69 000 Ft | 179 400 Ft |
| | | | | | | 355 440 Ft | 222 150 Ft | 577 590 Ft |
| 44 | Asztaloszerkezetek elhelyezése | | | | | | | |
| | Nyílászárók | | | | | | | |
| | Homlokzati nyílászárók | | | | | | | |
| | K1 külső fa nyílászáró 60x60 cm bukó-nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 36 000 | 15 000 | 72 000 Ft | 30 000 Ft | 102 000 Ft |
| | K2 külső fa nyílászáró 60x120 cm bukó-nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 110 000 | 15 000 | 220 000 Ft | 30 000 Ft | 250 000 Ft |
| | K3 külső fa nyílászáró 50x150 cm bukó-nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 124 000 | 15 000 | 124 000 Ft | 15 000 Ft | 139 000 Ft |
| | K4 külső fa nyílászáró 60x150 cm bukó-nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 3,00 | db | 124 000 | 15 000 | 372 000 Ft | 45 000 Ft | 417 000 Ft |
| | K5 külső fa nyílászáró 90x150 cm nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 340 000 | 15 000 | 340 000 Ft | 15 000 Ft | 355 000 Ft |
| | K6 külső fa nyílászáró 120x150 cm kétszárnyú ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 4,00 | db | 416 000 | 15 000 | 1 664 000 Ft | 60 000 Ft | 1 724 000 Ft |
| | K7 külső fa nyílászáró 120x180 cm kétszárnyú ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 3,00 | db | 461 000 | 15 000 | 1 383 000 Ft | 45 000 Ft | 1 428 000 Ft |
| | K8 külső fa nyílászáró 90x150 cm nyíló ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 196 000 | 15 000 | 196 000 Ft | 15 000 Ft | 211 000 Ft |
| | K9 külső fa nyílászáró 120x150 cm kétszárnyú ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 4,00 | db | 237 000 | 15 000 | 948 000 Ft | 60 000 Ft | 1 008 000 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | K10 külső fa nyílászáró 120x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 370 000 | 15 000 | 740 000 Ft | 30 000 Ft | 770 000 Ft |
| | K11 külső fa nyílászáró 150x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 394 000 | 15 000 | 394 000 Ft | 15 000 Ft | 409 000 Ft |
| | K12 külső fa nyílászáró 150x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 394 000 | 15 000 | 394 000 Ft | 15 000 Ft | 409 000 Ft |
| | K13 külső fa nyílászáró 100x240 cm üvegezett ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 242 000 | 15 000 | 242 000 Ft | 15 000 Ft | 257 000 Ft |
| | K14 külső fa nyílászáró 150x240 cm üvegezett bejárati ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 291 000 | 15 000 | 291 000 Ft | 15 000 Ft | 306 000 Ft |
| | K15 külső fa nyílászáró 400x240 cm üvegezett tolóajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 1 140 000 | 15 000 | 2 280 000 Ft | 30 000 Ft | 2 310 000 Ft |
| | K16 külső nyílászáró 500x225 cm fém szekcionált garázska konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 435 000 | 15 000 | 435 000 Ft | 15 000 Ft | 450 000 Ft |
| | K17 külső fa nyílászáró 78x115 cm Velux tetőablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 81 000 | 15 000 | 162 000 Ft | 30 000 Ft | 192 000 Ft |
| | K18 külső fa nyílászáró 90x90 cm felülvilágító konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 30 000 | 15 000 | 30 000 Ft | 15 000 Ft | 45 000 Ft |
| | K19 külső fa nyílászáró 50x50 cm tetőkibúvó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 20 000 | 15 000 | 20 000 Ft | 15 000 Ft | 35 000 Ft |
| | K20 60x90 cm lehajtható létra konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 24 000 | 15 000 | 24 000 Ft | 15 000 Ft | 39 000 Ft |
| | Külső-belső párkányok, csak munkadíj és segédanyagok! | | | | | | | |
| | Külső párkány kialakítása 15 cm szélességben 2 cm kőpárkány + rézlemezfedés | 19,70 | fm | 500 | 1 500 | 9 850 Ft | 29 550 Ft | 39 400 Ft |
| | Belső fa párkány 25 cm szélességben | 19,70 | fm | 500 | 1 200 | 9 850 Ft | 23 640 Ft | 33 490 Ft |
| | Beltéri nyílászárók, csak munkadíj és segédanyagok! | | | | | | | |
| | B1 belső fa nyílászáró 50x50 cm átadó ablak konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 500 | 4 500 | 1 000 Ft | 9 000 Ft | 10 000 Ft |
| | B2 belső fa nyílászáró 80x210 cm tömör ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 5,00 | db | 1 500 | 8 500 | 7 500 Ft | 42 500 Ft | 50 000 Ft |
| | B2* belső fa nyílászáró 80x210 cm hőszigetelt tömör ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 8 500 | 1 500 Ft | 8 500 Ft | 10 000 Ft |
| | B3 belső fa nyílászáró 80x210 cm üvegezett ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 4,00 | db | 1 500 | 8 500 | 6 000 Ft | 34 000 Ft | 40 000 Ft |
| | B4 belső fa nyílászáró 90x210 cm tömör ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 1 500 | 8 500 | 3 000 Ft | 17 000 Ft | 20 000 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | B5 belső fa nyílászáró 90x210 cm üvegeztetett ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 8 500 | 1 500 Ft | 8 500 Ft | 10 000 Ft |
| | B6 belső fa nyílászáró 100x210 cm tömör ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 6,00 | db | 1 500 | 8 500 | 9 000 Ft | 51 000 Ft | 60 000 Ft |
| | B6* belső fa nyílászáró 100x210 cm hőszigetelt tömör ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 8 500 | 1 500 Ft | 8 500 Ft | 10 000 Ft |
| | B7 belső fa nyílászáró 140x210 cm üvegeztetett ajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 15 000 | 1 500 Ft | 15 000 Ft | 16 500 Ft |
| | B8 belső fa nyílászáró 190x210 cm üvegeztetett tolóajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 15 000 | 1 500 Ft | 15 000 Ft | 16 500 Ft |
| | B9 belső fa nyílászáró 80x210 cm üvegeztetett tolóajtó konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 1,00 | db | 1 500 | 8 500 | 1 500 Ft | 8 500 Ft | 10 000 Ft |
| | Épített zuhanytálcák üveg ajtaja acél tokkal 10x10-es acéloszlophoz rögzítve | 2,00 | db | 1 000 | 12 000 | 2 000 Ft | 24 000 Ft | 26 000 Ft |
| | Egyéb asztalos szerkezetek | | | | | | | |
| | 3 cm vtg. fa lépcsőfokok Acélszerkezetű lépcsőhöz L50/50/5 mm-es acéllemezzel rögzítve 85 cm széles, 28 cm mélységű fokok Kültéri, felületkezelve | 9,00 | db | 8 000 | 5 000 | 72 000 Ft | 45 000 Ft | 117 000 Ft |
| | 3 cm vtg. fa lépcsőfokok Acélszerkezetű lépcsőhöz L50/50/5 mm-es acéllemezzel rögzítve Változó szélességű és mélységű fokok (36-48 cm között), konszignáció szerint Íves lépcsőkaron Kültéri, felületkezelve | 7,00 | db | 15 000 | 5 000 | 105 000 Ft | 35 000 Ft | 140 000 Ft |
| | Szauna 1,8x1,25 m befoglaló mérettel 1,6 m ² Ajtó a nyílászárók között szerepel (B2*) | 1,00 | db | | | | | |
| | 5 cm átm. fa fogódzó beltéri lépcsőnél oldalfalhoz rögzítve | 10,00 | fm | 1 800 | 900 | 18 000 Ft | 9 000 Ft | 27 000 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 5 cm átm. fa fogódzó beltéri lépcsőnél kovácsoltvas korláthoz rögzítve | 10,20 | fm | 12 000 | 900 | 122 400 Ft | 9 180 Ft | 131 580 Ft |
| | Fa pergola földszinti teraszon Pergola oszlopok 12x12 cm Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Kültéri felületkezeléssel | 3,20 | fm | 4 500 | 2 500 | 14 400 Ft | 8 000 Ft | 22 400 Ft |
| | Fa pergola földszinti teraszon Pergola gerenda 12x20 cm Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Kültéri felületkezeléssel | 6,40 | fm | 4 500 | 2 500 | 28 800 Ft | 16 000 Ft | 44 800 Ft |
| | Fa pergola földszinti teraszon Pergola szelemen 6x12 cm Faanyag gomba és rovarkártevő elleni megelőző védelme Kültéri felületkezeléssel | 28,60 | fm | 4 500 | 2 500 | 128 700 Ft | 71 500 Ft | 200 200 Ft |
| | | | | | | 10 877 500 Ft | 1 013 370 Ft | 11 890 870 Ft |
| 45 | Lakatosszerkezetek elhelyezése, anyagár síma acélból, felületkezelés nélkül! | | | | | | | |
| | Kültéri acélszerkezetű lépcső 2,0 x 2,5 m befoglaló mérettel 3 m szintkülönbséghez 120/8 mm-es acéllemez D220 mm-es acélcső 50-100/8 mm-es acéllemez konzol 10x10 mm-es kovácsoltvas korlát 90 cm magas Részletrajz szerinti kialakításban, a szükséges felületkezelésekkel | 1,00 | db | 467 000 | 300 000 | 467 000 Ft | 300 000 Ft | 767 000 Ft |
| | 10x10 cm-es acéloszlop zuhanyzó ajtajának rögzítéséhez teljes belmagasságban | 1,00 | db | 15 000 | 5 000 | 15 000 Ft | 5 000 Ft | 20 000 Ft |
| | Kovácsoltvas lépcsőkorlát beltéri lépcsőhöz 90 cm magas, részletrajz szerinti kialakításban | 10,20 | fm | 13 500 | 10 000 | 137 700 Ft | 102 000 Ft | 239 700 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 90/85 cm | 1,00 | db | 13 500 | 10 000 | 13 500 Ft | 10 000 Ft | 23 500 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 102/85 cm | 13,00 | db | 13 500 | 10 000 | 175 500 Ft | 130 000 Ft | 305 500 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 120/85 cm | 3,00 | db | 13 500 | 10 000 | 40 500 Ft | 30 000 Ft | 70 500 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 50/85 cm | 1,00 | db | 13 500 | 10 000 | 13 500 Ft | 10 000 Ft | 23 500 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 130/90 cm | 1,00 | db | 13 500 | 10 000 | 13 500 Ft | 10 000 Ft | 23 500 Ft |
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 88/80 cm | 3,00 | db | 13 500 | 10 000 | 40 500 Ft | 30 000 Ft | 70 500 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Kovácsoltvas korlát Kültéren részletrajz szerinti kialakításban 115/80 cm | 2,00 | db | 13 500 | 10 000 | 27 000 Ft | 20 000 Ft | 47 000 Ft |
| | Kovácsoltvas kerítéselem 77x100 cm | 5,00 | db | 13 500 | 10 000 | 67 500 Ft | 50 000 Ft | 117 500 Ft |
| | Kovácsoltvas tolókapu 420x200 cm | 1,00 | db | 250 000 | 100 000 | 250 000 Ft | 100 000 Ft | 350 000 Ft |
| | Kovácsoltvas kapu 105x200 | 3,00 | db | 85 000 | 35 000 | 255 000 Ft | 105 000 Ft | 360 000 Ft |
| | Kéményseprőjárda | 1,00 | db | 25 000 | 5 000 | 25 000 Ft | 5 000 Ft | 30 000 Ft |
| | | | | | | 1 541 200 Ft | 907 000 Ft | 2 448 200 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 47 | Felületképzések (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) | | | | | | | |
| | Beltéri festések | | | | | | | |
| | Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, diszperziós kötőanyagú glettel, vakolt felületen, tagolt felületen falakon | 740,30 | m2 | 450 | 650 | 333 135 Ft | 481 195 Ft | 814 330 Ft |
| | Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, diszperziós kötőanyagú glettel, vakolt felületen, tagolt felületen mennyezetten | 285,60 | m2 | 450 | 650 | 128 520 Ft | 185 640 Ft | 314 160 Ft |
| | Belső festések Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen,vakolaton, két rétegben, tagolt síma felületen diszperziós belső falfesték válaszfalak és teherhordó falak | 740,30 | m2 | 400 | 500 | 296 120 Ft | 370 150 Ft | 666 270 Ft |
| | Belső festések Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen,vakolaton, két rétegben, tagolt síma felületen diszperziós belső falfesték mennyezetek festése | 285,60 | m2 | 400 | 500 | 114 240 Ft | 142 800 Ft | 257 040 Ft |
| | | | | | | 872 015 Ft | 1 179 785 Ft | 2 051 800 Ft |
| 48 | Szigetelések | | | | | | | |
| | Vízszigetelések | | | | | | | |
| | Vízszigetelés az alaplemezen 2 rtg. GVI-es modifikált bitumenes vastaglemez szigetelés | 101,80 | m2 | 1 760 | 1 700 | 179 168 Ft | 173 060 Ft | 352 228 Ft |
| | 1 rtg. fólia terítése alaplemezen technológiai szigetelés | 96,10 | m2 | 50 | 80 | 4 805 Ft | 7 688 Ft | 12 493 Ft |
| | Vízszigetelés pincefalán 2 rtg. GVI-es modifikált bitumenes vastaglemez szigetelés | 57,10 | m2 | 1 760 | 1 700 | 100 496 Ft | 97 070 Ft | 197 566 Ft |
| | 1 rtg. drénlemez zsalukó fal külső felületén | 62,10 | m2 | 495 | 300 | 30 740 Ft | 18 630 Ft | 49 370 Ft |
| | 1 rtg. fóliaterítés technológiai szigetelés közbenső födémeken | 248,60 | m2 | 50 | 80 | 12 430 Ft | 19 888 Ft | 32 318 Ft |
| | Vízszigetelés külső teraszokon 2 rtg. GVI-es modifikált bitumenes vastaglemez szigetelés | 45,10 | m2 | 1 760 | 1 700 | 79 376 Ft | 76 670 Ft | 156 046 Ft |
| | Üzemi és használati víz elleni bevonatszigetelések Üzemi-használati víz elleni, víznyomásnak nem kitett helyzetű, kerámia vagy GRES lapburkolat alatti függőleges falszigetelés bevonatszigeteléssel 5mm vtg. szigetelőhabarccsal, glettvással vagy simítóval felhordva | 9,45 | m2 | 1 200 | 1 800 | 11 340 Ft | 17 010 Ft | 28 350 Ft |
| | Üzemi és használati víz elleni bevonatszigetelések Üzemi-használati víz elleni, víznyomásnak nem kitett helyzetű, kerámia vagy GRES lapburkolat alatti vízszintes padlószigetelés bevonatszigeteléssel 5mm vtg. szigetelőhabarccsal, glettvással vagy simítóval felhordva | 1,70 | m2 | 1 200 | 1 800 | 2 040 Ft | 3 060 Ft | 5 100 Ft |
| | Vízszigetelés épített zuhanytálcákban 2 rtg. GVI-es modifikált bitumenes vastaglemez szigetelés, körben felhajtva | 1,70 | m2 | 1 760 | 1 700 | 2 992 Ft | 2 890 Ft | 5 882 Ft |
| | Vízszigetelés kukatárolóban 2 rtg. GVI-es modifikált bitumenes vastaglemez szigetelés | 5,50 | m2 | 1 760 | 1 700 | 9 680 Ft | 9 350 Ft | 19 030 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----------|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Hőszigetelések | | | | | | | |
| | Belső fal hőszigetelése 10 cm vtg. Pincszinten | 24,70 | m2 | 1 800 | 950 | 44 460 Ft | 23 465 Ft | 67 925 Ft |
| | Belső fal hőszigetelése 5 cm vtg. Pincszinten | 17,10 | m2 | 1 100 | 950 | 18 810 Ft | 16 245 Ft | 35 055 Ft |
| | Belső fal hőszigetelése 5 cm vtg. Földszinten, garázs oldalfalán | 17,40 | m2 | 1 100 | 950 | 19 140 Ft | 16 530 Ft | 35 670 Ft |
| | Mennyezet hőszigetelése 10 cm vtg Pincszinten a szükséges rögzítőelemekkel | 84,60 | m2 | 1 800 | 950 | 152 280 Ft | 80 370 Ft | 232 650 Ft |
| | Homlokzati fal hőszigetelése 15 cm vtg PS hab hőszigetelés Külső fal: homlokzati fal hő- és hangszigetelése, falazott vagy monolit vasbeton szerkezeten, függőleges felületen, 150 mm | 275,60 | m2 | 4 200 | 2 800 | 1 157 520 Ft | 771 680 Ft | 1 929 200 Ft |
| | Lábazat hőszigetelés 15 cm vtg. Styrofoam hőszigetelés homlokzati fal hőszigetelése falazott vagy monolit vasbeton szerkezeten, függőleges felületen 150 mm | 23,50 | m2 | 7 800 | 2 800 | 183 300 Ft | 65 800 Ft | 249 100 Ft |
| | 5 cm vtg. PS hab hőszigetelés pincefalak hőszigetelése zsalukó falak közötti hőszigetelés 2 cm beszorító habarccsal rögzítve | 57,10 | m2 | 800 | 360 | 45 680 Ft | 20 556 Ft | 66 236 Ft |
| | 8 cm vtg. hőszigetelés pince padló hőszigetelés | 96,10 | m2 | 1 760 | 360 | 169 136 Ft | 34 596 Ft | 203 732 Ft |
| | 4 cm vtg. úszatoréteg közbenső födémeken | 248,60 | m2 | 830 | 360 | 206 338 Ft | 89 496 Ft | 295 834 Ft |
| | 5 cm Roofmate hőszigetelés külső teraszokon vízszigetelésre terítve | 40,10 | m2 | 2 600 | 360 | 104 260 Ft | 14 436 Ft | 118 696 Ft |
| | 8 cm Roofmate hőszigetelés külső teraszokon vízszigetelésre terítve | 5,10 | m2 | 4 160 | 360 | 21 216 Ft | 1 836 Ft | 23 052 Ft |
| | 5 cm Heratekta hőszigetelés külső teraszokon, vasbeton lemez alsó síkján, dübelezéssel rögzítve | 40,10 | m2 | 4 200 | 720 | 168 420 Ft | 28 872 Ft | 197 292 Ft |
| | Szálas hőszigetelés 25 cm vtg Padlásfödémre terítve | 116,00 | m2 | 3 750 | 720 | 435 000 Ft | 83 520 Ft | 518 520 Ft |
| | 5 cm vtg. koszorú és kiváltók hőszigetelése koszorú teljes magasságában 25-40 cm magasságban | 43,00 | fm | 800 | 500 | 34 400 Ft | 21 500 Ft | 55 900 Ft |
| | | | | | | 3 193 027 Ft | 1 694 218 Ft | 4 887 245 Ft |
| 49 | Árnyékolók beépítése | | | | | | | |
| | Zsalugáter | | | | | | | |
| | Zsalugáter K2 külső fa nyílászáróhoz 60x120 cm bukó-nyíló ablakhoz konszignáció szerinti szerelvényekkel, üvegezéssel és felületkezeléssel | 2,00 | db | 38 000 | 21 000 | 76 000 Ft | 42 000 Ft | 118 000 Ft |
| | Zsalugáter K3 külső fa nyílászáróhoz 50x150 cm bukó-nyíló ablakhoz konszignáció szerint | 1,00 | db | 38 000 | 21 000 | 38 000 Ft | 21 000 Ft | 59 000 Ft |
| | Zsalugáter K4 külső fa nyílászáróhoz 60x150 cm bukó-nyíló ablakhoz konszignáció szerint | 3,00 | db | 43 200 | 21 000 | 129 600 Ft | 63 000 Ft | 192 600 Ft |
| | Zsalugáter K5 külső fa nyílászáróhoz 90x150 cm bukó-nyíló ablakhoz konszignáció szerint | 1,00 | db | 64 800 | 21 000 | 64 800 Ft | 21 000 Ft | 85 800 Ft |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | Zsalugáter K6 külső fa nyílászáróhoz 120x150 cm kétszárnyú ablakhoz konszignáció szerint | 4,00 | db | 86 400 | 21 000 | 345 600 Ft | 84 000 Ft | 429 600 Ft |
| | Zsalugáter K7 külső fa nyílászáróhoz 120x180 cm kétszárnyú ablakhoz konszignáció szerint | 3,00 | db | 103 000 | 21 000 | 309 000 Ft | 63 000 Ft | 372 000 Ft |
| | Zsalugáter K8 külső fa nyílászáróhoz 90x150 cm nyíló ablakhoz konszignáció szerint | 1,00 | db | 64 800 | 21 000 | 64 800 Ft | 21 000 Ft | 85 800 Ft |
| | Zsalugáter K9 külső fa nyílászáróhoz 120x150 cm kétszárnyú ablakhoz konszignáció szerint | 4,00 | db | 86 400 | 21 000 | 345 600 Ft | 84 000 Ft | 429 600 Ft |
| | Zsalugáter K10 külső fa nyílászáróhoz 120x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtóhoz konszignáció szerint | 2,00 | db | 138 000 | 21 000 | 276 000 Ft | 42 000 Ft | 318 000 Ft |
| | Zsalugáter K11 külső fa nyílászáróhoz 150x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtóhoz konszignáció szerint | 1,00 | db | 172 000 | 21 000 | 172 000 Ft | 21 000 Ft | 193 000 Ft |
| | Zsalugáter K12 külső fa nyílászáróhoz 150x240 cm üvegezett kétszárnyú erkélyajtóhoz konszignáció szerint | 1,00 | db | 172 000 | 21 000 | 172 000 Ft | 21 000 Ft | 193 000 Ft |
| | Zsalugáter K15 külső fa nyílászáróhoz 400x240 cm üvegezett tolóajtóhoz konszignáció szerint (csak a földszinti) | 1,00 | db | 460 000 | 21 000 | 460 000 Ft | 21 000 Ft | 481 000 Ft |
| | | | | | | 2 453 400 Ft | 504 000 Ft | 2 957 400 Ft |
| | Szakipari munkák összesen: | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|--|--------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| 6 | ÉPÜLETEN KÍVÜLI - TELKEN BELÜLI MUNKÁK | | | | | | | |
| 61 | Utak, járdák, felszíni vízelvezetés | | | | | | | |
| | Előkészítő földmunka Humuszos termőréteg, termőföld leszedése,terítése gépi erővel, 18%-os terephajlásig,bármilyen talajban, szállítással, 50,0 m-ig | 8,10 | m3 | | 1 800 | | 14 580 Ft | 14 580 Ft |
| | Munkagödör és munkaárok készítése Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyakhelyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, járdák, utak | 56,00 | m3 | | 3 500 | | 196 000 Ft | 196 000 Ft |
| | Tűkorkészítés, tömörítés tömörégi fok: 95% járdák, utak | 111,80 | m2 | | 700 | | 78 260 Ft | 78 260 Ft |
| | Talajjavító réteg készítése létesítményeknél, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics NHK 0/125 S-TO 10 cm vtg. gyalogos közlekedésnél | 1,70 | m3 | 7 200 | 3 500 | 12 240 Ft | 5 950 Ft | 18 190 Ft |
| | Talajjavító réteg készítése létesítményeknél, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics NHK 0/125 S-TO 15 cm vtg autós közlekedésnél | 8,90 | m3 | 7 200 | 3 500 | 64 080 Ft | 31 150 Ft | 95 230 Ft |
| | Tömörítés - épület alatti kavicságy Tömörítés bármely tömörítési osztálybangépi erővel, nagy felületen, tömörégi fok: 95% | 10,60 | m3 | | 1 200 | | 12 720 Ft | 12 720 Ft |
| | Beton ágyazat készítése C12/15 FM kavicsbeton keverék 10 cm vtg. gyalogos közlekedésnél | 1,70 | m3 | 16 800 | 16 800 | 28 560 Ft | 28 560 Ft | 57 120 Ft |
| | Beton ágyazat készítése C12/15 FM kavicsbeton keverék 20 cm vtg autós közlekedésnél | 11,90 | m3 | 16 800 | 16 800 | 199 920 Ft | 199 920 Ft | 399 840 Ft |
| | Bazaltzuzalék ágyazat készítése 2/5 térburkolat alá 4 cm vtg | 3,00 | m3 | 7 200 | 3 500 | 21 600 Ft | 10 500 Ft | 32 100 Ft |
| | Viacolor térburkolat fektetése 8 cm vtg. A kapcsolódási osztály, H fektetési minta | 76,00 | m2 | | 2 800 | | 212 800 Ft | 212 800 Ft |
| | Tegola falköszegély beton ágyazatba rögzítve | 30,00 | fm | 2 400 | 1 200 | 72 000 Ft | 36 000 Ft | 108 000 Ft |
| | ACO Drain vízelvezető vályú 15/12 | 16,80 | fm | 4 200 | 1 500 | 70 560 Ft | 25 200 Ft | 95 760 Ft |
| | Épület körüli járda betonozása 8 cm vtg. vasbeton 10 cm vtg. kavicságy | 35,80 | m2 | 2 400 | 2 800 | 85 920 Ft | 100 240 Ft | 186 160 Ft |
| | Felszíni vízelvezető vályú beton | 95,60 | fm | 1 000 | 1 200 | 95 600 Ft | 114 720 Ft | 210 320 Ft |
| | Épületen kívüli, telken belüli munkák összesen | | | | | 650 480 Ft | 1 066 600 Ft | 1 717 080 Ft |
| | EGYÉB TÉTELEK | | | | | | | |
| | Egyéb 1 | | | | | | | |
| | Egyéb 2 | | | | | | | |
| | Egyéb 3 | | | | | | | |

| Sz. | Megnevezés | Menny. | Egys. | Egységár Anyag | Egységár Díj | Összes Anyag | Összes Díj | Összesen A+D |
|-----|------------------|--------|-------|-------------------|-----------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | | | | | | | | |
| | ÖSSZESEN: | | | | | 43 802 450 Ft | 29 501 385 Ft | 73 303 835 Ft |